АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОРАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2023					        			                      	№ 5
с. Высокораменское
О подготовке проекта изменений в Генеральный План Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области
	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области:
1. Подготовить проект изменений в Генеральный План Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области.
2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области и разместить на сайте муниципального образования Шабалинский муниципальный район в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Высокораменского сельского поселения			С.С. Добровольский